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Euskal Herriko distantzia luzeko txapelketa 2020
Lasarte-Oria, 18/1/2020

it

Prueba 1 Masc., 2000m Libre Infantil Masculino

18/01/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 23:23.18

50m: 32.83 32.83 550m: 6:18.92 3459 1050m: 12:08.09 35.24 1550m: 18:01.86 36.68
100m: 1:06.78 33.95 600m: 6:53.82 34.90 1100m: 12:43.38 35.29 1600m: 18:38.15 36.29
150m: 1:41.14 34.36 650m: 7:28.36 3454 1150m: 13:18.62 35.24 1650m: 19:14.33 36.18
200m: 2:15.58 34.44 700m: 8:03.11 34.75 1200m: 13:53.72 35.10 1700m: 19:50.29 35.96
250m: 2:50.21 34.63 750m: 8:37.83 34.72 1250m: 14:28.79 35.07 1750m: 20:26.36 36.07
300m: 3:24.83 34.62 800m: 9:12.90 35.07 1300m: 15:03.79 35.00 1800m: 21:02.10 35.74
350m: 3:59.64 34.81 850m: 9:47.67 34.77 1350m: 15:39.22 35.43 1850m: 21:38.18 36.08
400m: 4:34.24 34.60 900m: 10:22.45 34.78 1400m: 16:14.52 35.30 1900m: 22:14.19 36.01
450m: 5:09.31 35.07 950m: 10:57.61 35.16  1450m: 16:49.77 35.25 1950m: 22:50.10 35.91
500m: 5:44.33 35.02 1000m: 11:32.85 35.24 1500m: 17:25.18 35.41 2000m: 23:23.18 33.08

2. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 24:09.28
50m: 33.33 33.33 550m: 6:33.83 36.34 1050m: 12:37.79 36.88 1550m: 18:44.31 36.73
100m: 1:07.62 34.29 600m: 7:09.90 36.07 1100m: 13:14.34 36.55 1600m: 19:20.90 36.59
150m: 1:43.18 35.56 650m: 7:45.93 36.03 1150m: 13:51.41 37.07 1650m: 19:57.64 36.74
200m: 2:19.24 36.06 700m: 8:22.23 36.30 1200m: 14:28.35 36.94 1700m: 20:34.43 36.79
250m: 2:55.59 36.35 750m: 8:58.76 36.53 1250m: 15:05.20 36.85 1750m: 21:10.97 36.54
300m:; 3:31.88 36.29 800m: 9:34.73 35.97 1300m: 15:41.70 36.50 1800m: 21:47.87 36.90
350m: 4:08.36 36.48 850m: 10:11.36 36.63 1350m: 16:17.35 35.65 1850m: 22:24.72 36.85
400m: 4:44.81 36.45 900m: 10:47.98 36.62 1400m: 16:54.03 36.68 1900m: 23:00.86 36.14
450m: 5:21.34 36.53 950m: 11:24.62 36.64 1450m: 17:30.87 36.84 1950m: 23:35.46 34.60
500m: 5:57.49 36.15 1000m: 12:00.91 36.29 1500m: 18:07.58 36.71 2000m: 24:09.28 33.82

3. MARTIN RUBIO Mikel 05 C.D. Amaya 24:11.94
50m: 34.47 34.47 550m: 6:43.39 36.55 1050m: 12:49.94 36.53 1550m: 18:52.85 35.95
100m: 1:10.38 35.91 600m: 7:20.30 36.91 1100m: 13:26.24 36.30 1600m: 19:29.05 36.20
150m: 1:47.52 37.14 650m: 7:57.40 37.10 1150m: 14:02.27 36.03 1650m: 20:04.90 35.85
200m: 2:24.67 37.15 700m: 8:34.07 36.67 1200m: 14:38.44 36.17 1700m: 20:40.14 35.24
250m: 3:01.45 36.78 750m: 9:10.96 36.89 1250m: 15:14.12 35.68 1750m: 21:16.44 36.30
300m: 3:38.34 36.89 800m: 9:47.56 36.60 1300m: 15:50.15 36.03 1800m: 21:51.96 35.52
350m:; 4:15.22 36.88 850m: 10:24.31 36.75 1350m: 16:26.96 36.81 1850m: 22:27.00 35.04
400m: 4:52.78 37.56 900m: 11:00.47 36.16 1400m: 17:03.86 36.90 1900m: 23:02.53 35.53
450m; 5:29.59 36.81 950m: 11:37.09 36.62 1450m: 17:40.58 36.72 1950m: 23:38.35 35.82
500m: 6:06.84 37.25 1000m: 12:13.41 36.32 1500m: 18:16.90 36.32 2000m: 24:11.94 33.59

4. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  24:40.56
50m: 35.36 3536  550m: 6:44.55  37.17 1050m: 12:52.01  36.52 1550m: 19:02.17  37.11
100m: 1:11.00 35.64  600m: 7:21.59  37.04 1100m: 13:28.83  36.82 1600m: 19:39.81  37.64
150m: 1:47.84  36.84  650m: 7:58.73  37.14 1150m: 14:05.68  36.85 1650m: 20:17.22  37.41
200m: 2:24.66  36.82  700m: 8:35.45  36.72 1200m: 14:42.15  36.47 1700m: 20:55.33  38.11
250m: 3:01.60 36.94  750m: 9:12.32  36.87 1250m: 15:19.18  37.03 1750m: 21:32.39  37.06
300m: 3:38.73  37.13  800m: 9:49.09  36.77 1300m: 15:56.09  36.91 1800m: 22:10.15  37.76
350m: 4:15.63  36.90  850m: 10:25.75  36.66 1350m: 16:33.49  37.40 1850m: 22:47.77  37.62
400m: 4:52.78 37.15 900m: 11:02.15 36.40 1400m: 17:10.79 37.30 1900m: 23:25.45 37.68
450m: 5:30.04 37.26  950m: 11:38.69  36.54 1450m: 17:48.15  37.36 1950m: 24:02.99  37.54
500m: 6:07.38  37.34 1000m: 12:15.49  36.80 1500m: 18:25.06  36.91 2000m: 24:40.56  37.57

5. PASTICA DIMOV Vladimir 06 C.D. Amaya 25:03.28
50m: 34.74 34.74 550m: 6:44.91 37.57 1050m: 13:00.80 38.52 1550m: 19:22.45 38.03
100m: 1:10.84 36.10 600m: 7:21.91 37.00 1100m: 13:39.24 38.44 1600m: 20:00.04 37.59
150m: 1:47.99 37.15 650m: 7:59.47 37.56 1150m: 14:17.63 38.39 1650m: 20:37.74 37.70
200m: 2:24.81 36.82 700m: 8:37.18 37.71 1200m: 14:55.94 38.31 1700m: 21:14.77 37.03
250m: 3:01.68 36.87 750m: 9:14.73 37.55 1250m: 15:33.83 37.89 1750m: 21:52.72 37.95
300m:; 3:38.54 36.86 800m: 9:51.97 37.24 1300m: 16:12.11 38.28 1800m: 22:31.32 38.60
350m: 4:15.68 37.14 850m: 10:29.16 37.19 1350m: 16:50.11 38.00 1850m: 23:10.03 38.71
400m:; 4:53.05 37.37 900m: 11:06.69 37.53 1400m: 17:27.88 37.77 1900m: 23:48.65 38.62
450m: 5:30.15 37.10 950m: 11:44.43 37.74 1450m: 18:06.49 38.61 1950m: 24:26.77 38.12
500m: 6:07.34 37.19 1000m: 12:22.28 37.85 1500m: 18:44.42 37.93 2000m: 25:03.28 36.51
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Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo

6. TOQUERO GUERGUE Aimar 05 C.N. Menditxo 26:04.80
50m:  36.29 36.29  550m: 7:11.02  39.37 1050m: 13:45.38  38.96 1550m: 20:17.70  39.18
100m: 1:1450 38.21  600m: 7:50.31  39.29 1100m: 14:24.39  39.01 1600m: 20:56.80  39.10
150m: 1:53.52  39.02  650m: 8:29.83  39.52 1150m: 15:03.61  39.22 1650m: 21:35.85  39.05
200m: 2:32.91  39.39  700m: 9:09.52  39.69 1200m: 15:43.29  39.68 1700m: 22:14.93  39.08
250m: 3:12.71  39.80  750m: 9:48.90  39.38 1250m: 16:22.79  39.50 1750m: 22:53.74  38.81
300m: 3:52.58 39.87  800m: 10:28.16  39.26 1300m: 17:02.07  39.28 1800m: 23:32.76  39.02
350m: 4:32.44  39.86  850m: 11:08.02  39.86 1350m: 17:41.11  39.04 1850m: 24:11.38  38.62
400m: 5:12.25 39.81  900m: 11:47.44  39.42 1400m: 18:19.99  38.88 1900m: 24:50.25  38.87
450m: 5:51.84 3959  950m: 12:27.41  39.97 1450m: 18:59.03  39.04 1950m: 25:27.86  37.61
500m: 6:31.65 39.81 1000m: 13:06.42  39.01 1500m: 19:38.52  39.49 2000m: 26:04.80  36.94

7. CUERDO AGIRRE Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 26:55.41
50m:; 35.54 35.54 550m: 7:08.62 40.00 1050m: 13:54.85 41.43 1550m: 20:46.47 40.88
100m: 1:12.71 37.17 600m: 7:48.89 40.27 1100m: 14:35.33 40.48 1600m: 21:28.41 41.94
150m: 1:51.40 38.69 650m: 8:29.43 40.54 1150m: 15:15.85 40.52 1650m: 22:10.03 41.62
200m: 2:30.23 38.83 700m: 9:10.09 40.66 1200m: 15:57.19 41.34 1700m: 22:51.44 41.41
250m: 3:09.90 39.67 750m: 9:50.60 40.51 1250m: 16:38.82 41.63 1750m: 23:32.92 41.48
300m:; 3:48.99 39.09 800m: 10:30.99 40.39 1300m: 17:20.30 41.48 1800m: 24:14.40 41.48
350m: 4:28.73 39.74 850m: 11:11.31 40.32 1350m: 18:01.63 41.33 1850m: 24:55.54 41.14
400m: 5:08.39 39.66 900m: 11:52.05 40.74 1400m: 18:42.96 41.33 1900m: 25:36.78 41.24
450m: 5:48.94 40.55 950m: 12:32.66 40.61 1450m: 19:24.32 41.36 1950m: 26:18.63 41.85
500m: 6:28.62 39.68 1000m: 13:13.42 40.76  1500m: 20:05.59 41.27 2000m: 26:55.41 36.78

Prueba 2 Fem., 2000m Libre Infantil Femenino

18/01/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 24:10.83

50m: 34.01 34.01 550m: 6:32.38 36.01 1050m: 12:35.45 36.37 1550m: 18:41.15 36.63
100m: 1:08.89 34.88 600m: 7:08.66 36.28 1100m: 13:12.05 36.60 1600m: 19:17.98 36.83
150m: 1:44.21 35.32 650m: 7:44.91 36.25 1150m: 13:48.48 36.43 1650m: 19:54.70 36.72
200m:; 2:19.98 35.77 700m: 8:21.39 36.48 1200m: 14:24.96 36.48 1700m: 20:31.66 36.96
250m: 2:56.06 36.08 750m: 8:57.69 36.30 1250m: 15:01.22 36.26 1750m: 21:08.50 36.84
300m: 3:31.83 35.77 800m: 9:33.81 36.12 1300m: 15:37.74 36.52 1800m: 21:45.42 36.92
350m: 4:07.90 36.07 850m: 10:10.01 36.20 1350m: 16:14.45 36.71 1850m: 22:22.20 36.78
400m:; 4:44.04 36.14 900m: 10:46.26 36.25 1400m: 16:51.06 36.61 1900m: 22:59.17 36.97
450m: 5:20.28 36.24 950m: 11:22.85 36.59 1450m: 17:27.83 36.77 1950m: 23:35.94 36.77
500m: 5:56.37 36.09 1000m: 11:59.08 36.23 1500m: 18:04.52 36.69 2000m: 24:10.83 34.89

2. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 25:04.94
50m: 35.99 35.99 550m: 6:49.77 37.40 1050m: 13:09.68 38.35 1550m: 19:25.64 37.79
100m: 1:12.90 36.91 600m:; 7:27.54 37.77 1100m: 13:47.85 38.17 1600m: 20:03.92 38.28
150m: 1:50.52 37.62 650m: 8:05.18 37.64 1150m: 14:24.97 37.12 1650m: 20:41.81 37.89
200m:; 2:27.87 37.35 700m: 8:42.86 37.68 1200m: 15:02.03 37.06 1700m: 21:19.70 37.89
250m: 3:05.24 37.37 750m: 9:21.17 38.31 1250m: 15:39.83 37.80 1750m: 21:57.90 38.20
300m: 3:42.78 37.54 800m: 9:58.96 37.79 1300m: 16:17.63 37.80 1800m: 22:36.30 38.40
350m: 4:20.23 37.45 850m: 10:36.68 37.72 1350m: 16:54.91 37.28 1850m: 23:14.02 37.72
400m: 4:57.77 37.54 900m: 11:14.72 38.04 1400m: 17:32.64 37.73 1900m: 23:51.96 37.94
450m: 5:34.95 37.18 950m: 11:53.18 38.46 1450m: 18:10.52 37.88 1950m: 24:29.26 37.30
500m: 6:12.37 37.42 1000m: 12:31.33 38.15 1500m: 18:47.85 37.33 2000m: 25:04.94 35.68

3. ORIVE COLLADO Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25:35.49
50m: 36.54 36.54 550m: 6:55.34 38.04 1050m: 13:20.48 38.41 1550m: 19:48.66 37.95
100m: 1:13.80 37.26 600m: 7:33.63 38.29 1100m: 13:59.59 39.11 1600m: 20:27.45 38.79
150m: 1:52.13 38.33 650m: 8:11.73 38.10 1150m: 14:37.94 38.35 1650m: 21:06.31 38.86
200m: 2:30.09 37.96 700m: 8:50.14 38.41 1200m: 15:16.91 38.97 1700m: 21:45.23 38.92
250m: 3:08.25 38.16 750m: 9:28.44 38.30 1250m: 15:55.74 38.83 1750m: 22:24.29 39.06
300m: 3:46.24 37.99 800m: 10:06.90 38.46 1300m: 16:34.85 39.11 1800m: 23:03.85 39.56
350m: 4:23.57 37.33 850m: 10:45.16 38.26 1350m: 17:13.46 38.61 1850m: 23:42.20 38.35
400m: 5:01.43 37.86 900m: 11:24.32 39.16 1400m: 17:52.12 38.66 1900m: 24:20.74 38.54
450m: 5:39.20 37.77 950m: 12:02.96 38.64 1450m: 18:31.36 39.24 1950m: 24:59.11 38.37
500m: 6:17.30 38.10 1000m: 12:42.07 39.11 1500m: 19:10.71 39.35 2000m: 25:35.49 36.38
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Prueba 2, Fem., 2000m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo

4. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  25:39.74
50m: 37.18 37.18  550m: 7:03.14 3852 1050m: 13:28.66  38.57 1550m: 19:53.01  38.38
100m: 1:15.05 37.87 600m: 7:41.56 38.42 1100m: 14:07.17 38.51 1600m: 20:31.72 38.71
150m: 1:53.23  38.18  650m: 8:20.18  38.62 1150m: 14:45.72  38.55 1650m: 21:10.31  38.59
200m: 2:31.95 3872  700m: 8:58.86  38.68 1200m: 15:23.87  38.15 1700m: 21:49.30  38.99
250m: 3:10.88  38.93  750m: 9:37.64  38.78 1250m: 16:02.12  38.25 1750m: 22:27.95  38.65
300m: 3:49.74  38.86  800m: 10:16.12  38.48 1300m: 16:40.70  38.58 1800m: 23:06.87  38.92
350m: 4:28.54  38.80  850m: 10:54.67  38.55 1350m: 17:19.31  38.61 1850m: 23:45.36  38.49
400m: 5:07.32  38.78  900m: 11:33.02  38.35 1400m: 17:57.87  38.56 1900m: 24:24.00  38.64
450m: 5:45.75 3843  950m: 12:11.70  38.68 1450m: 18:36.29  38.42 1950m: 25:02.40  38.40
500m: 6:24.62 ~ 38.87 1000m: 12:50.09  38.39 1500m: 19:14.63  38.34 2000m: 25:39.74  37.34

5. BRAVO GALERON Elaia 05 C.N. Judizmendi 26:04.86
50m: 36.62 36.62 550m: 7:03.57 38.86 1050m: 13:30.39 38.77 1550m: 20:06.93 39.54
100m: 1:14.44 37.82 600m: 7:41.81 38.24 1100m: 14:09.72 39.33 1600m: 20:46.79 39.86
150m: 1:52.75 38.31 650m: 8:20.34 38.53 1150m: 14:49.18 39.46 1650m: 21:27.23 40.44
200m: 2:31.42 38.67 700m: 8:59.16 38.82 1200m: 15:28.56 39.38 1700m: 22:07.62 40.39
250m:; 3:10.55 39.13 750m: 9:37.96 38.80 1250m: 16:08.10 39.54 1750m: 22:47.12 39.50
300m:; 3:49.54 38.99 800m: 10:16.74 38.78 1300m: 16:47.94 39.84 1800m: 23:27.58 40.46
350m: 4:28.42 38.88 850m: 10:55.28 38.54 1350m: 17:27.85 39.91 1850m: 24:07.43 39.85
400m; 5:07.27 38.85 900m: 11:34.13 38.85 1400m: 18:07.69 39.84 1900m: 24:47.39 39.96
450m: 5:45.98 38.71 950m: 12:12.78 38.65 1450m: 18:47.25 39.56 1950m: 25:26.47 39.08
500m: 6:24.71 38.73 1000m: 12:51.62 38.84 1500m: 19:27.39 40.14 2000m: 26:04.86 38.39

6. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 26:07.24
50m: 35.86 35.86 550m: 6:59.50 38.85 1050m: 13:34.19 39.40 1550m: 20:11.75 40.27
100m: 1:12.84 36.98 600m: 7:38.45 38.95 1100m: 14:13.82 39.63 1600m: 20:51.91 40.16
150m: 1:50.56 37.72 650m: 8:18.21 39.76 1150m: 14:53.07 39.25 1650m: 21:31.64 39.73
200m:; 2:28.86 38.30 700m: 8:57.61 39.40 1200m: 15:32.81 39.74 1700m: 22:11.23 39.59
250m: 3:07.19 38.33 750m: 9:37.18 39.57 1250m: 16:12.62 39.81 1750m: 22:50.72 39.49
300m: 3:45.28 38.09 800m: 10:16.88 39.70 1300m: 16:52.26 39.64 1800m: 23:30.19 39.47
350m:; 4:23.64 38.36 850m: 10:56.46 39.58 1350m: 17:31.84 39.58 1850m: 24:10.11 39.92
400m:; 5:02.61 38.97 900m: 11:36.00 39.54 1400m: 18:11.44 39.60 1900m: 24:50.10 39.99
450m: 5:41.78 39.17 950m: 12:15.35 39.35 1450m: 18:51.32 39.88 1950m: 25:30.14 40.04
500m: 6:20.65 38.87 1000m: 12:54.79 39.44 1500m: 19:31.48 40.16 2000m: 26:07.24 37.10

7. GONIRUIZ Ana 06 C.D. Amaya 27:16.82
50m: 38.05 38.05 550m: 7:24.15 41.16 1050m: 14:14.72 41.40 1550m: 21:07.50 41.62
100m: 1:17.46 39.41 600m: 8:05.19 41.04 1100m: 14:56.19 41.47 1600m: 21:48.76 41.26
150m: 1:57.38 39.92 650m: 8:45.99 40.80 1150m: 15:37.48 41.29 1650m: 22:30.00 41.24
200m: 2:37.61 40.23 700m: 9:26.97 40.98 1200m: 16:18.94 41.46 1700m: 23:11.66 41.66
250m: 3:18.19 40.58 750m: 10:07.80 40.83 1250m: 17:00.57 41.63 1750m: 23:53.36 41.70
300m: 3:59.24 41.05 800m: 10:48.97 41.17 1300m: 17:41.72 41.15 1800m: 24:34.69 41.33
350m: 4:39.89 40.65 850m: 11:30.17 41.20 1350m: 18:22.81 41.09 1850m: 25:15.93 41.24
400m: 5:21.46 41.57 900m: 12:11.33 41.16 1400m: 19:03.90 41.09 1900m: 25:57.25 41.32
450m:; 6:02.40 40.94 950m: 12:52.36 41.03 1450m: 19:44.68 40.78 1950m: 26:37.50 40.25
500m:; 6:42.99 40.59 1000m: 13:33.32 40.96 1500m: 20:25.88 41.20 2000m: 27:16.82 39.32

8. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Mariet05 C.N. Menditxo 27:21.86
50m: 38.29 38.29 550m: 7:25.75 41.43 1050m: 14:19.48 41.46  1550m: 21:12.81 41.00
100m: 1:17.15 38.86 600m: 8:06.78 41.03 1100m: 15:00.81 41.33 1600m: 21:53.95 41.14
150m: 1:57.23 40.08 650m: 8:47.89 41.11  1150m: 15:42.62 41.81 1650m: 22:35.66 41.71
200m: 2:37.76 40.53 700m: 9:29.15 41.26 1200m: 16:23.84 41.22 1700m: 23:17.32 41.66
250m:; 3:18.56 40.80 750m: 10:10.61 41.46 1250m: 17:05.07 41.23 1750m: 23:58.85 41.53
300m: 3:59.47 40.91 800m: 10:51.77 41.16 1300m: 17:46.42 41.35 1800m: 24:39.98 41.13
350m: 4:40.51 41.04 850m: 11:33.08 41.31 1350m: 18:27.65 41.23 1850m: 25:21.22 41.24
400m: 5:21.66 41.15 900m: 12:15.06 41.98 1400m: 19:09.11 41.46 1900m: 26:02.39 41.17
450m: 6:02.62 40.96 950m: 12:56.80 41.74 1450m: 19:50.56 41.45 1950m: 26:42.82 40.43
500m: 6:44.32 41.70  1000m: 13:38.02 41.22 1500m: 20:31.81 41.25 2000m: 27:21.86 39.04

DNF IRAZU JAUREGI Nerea 06  Buruntzaldea Ikt
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Prueba 3 Masc., 3000m Libre 16 afios y mayores
18/01/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Junior 1 Masculino
1. GONI SAIZAR Enaitz 04 C.D. Fortuna 34:47.34
50m:  34.21  34.21 800m: 9:16.14  34.94 1550m: 17:59.10  34.98 2300m: 26:42.02  34.43
100m: 1:08.89  34.68 850m: 9:50.83  34.69 1600m: 18:33.65 34.55 2350m: 27:16.77  34.75
150m: 1:43.87  34.98 900m: 10:25.56  34.73 1650m: 19:08.58  34.93 2400m: 27:51.86  35.09
200m: 2:18.64  34.77 950m: 11:00.71  35.15 1700m: 19:43.50  34.92 2450m: 28:27.12  35.26
250m: 2:53.40  34.76 1000m: 11:35.57  34.86 1750m: 20:18.53  35.03 2500m: 29:02.29  35.17
300m: 3:28.16  34.76 1050m: 12:10.26  34.69 1800m: 20:53.45  34.92 2550m: 29:37.11  34.82
350m: 4:03.21  35.05 1100m: 12:45.15  34.89 1850m: 21:28.52  35.07 2600m: 30:11.78  34.67
400m: 4:37.73 34.52 1150m: 13:20.11 34.96 1900m: 22:03.71 35.19 2650m: 30:46.45 34.67
450m: 5:12.33  34.60 1200m: 13:54.58  34.47 1950m: 22:38.49  34.78 2700m: 31:21.09  34.64
500m: 5:47.31  34.98 1250m: 14:29.70  35.12 2000m: 23:13.09  34.60 2750m: 31:55.84  34.75
550m: 6:22.07 34.76 1300m: 15:04.44  34.74 2050m: 23:47.60 34.51 2800m: 32:30.32  34.48
600m: 6:57.07  35.00 1350m: 15:39.13  34.69 2100m: 24:22.70  35.10 2850m: 33:04.81  34.49
650m: 7:31.64 34.57 1400m: 16:14.20 35.07 2150m: 24:57.77 35.07 2900m: 33:39.51 34.70
700m: 8:06.37  34.73 1450m: 16:48.95  34.75 2200m: 25:32.70  34.93 2950m: 34:13.89  34.38
750m: 8:41.20  34.83 1500m: 17:24.12  35.17 2250m: 26:07.59  34.89 3000m: 34:47.34  33.45
2. CASI CARVAJAL Alejandro 03 C.D. Amaya 37:01.35
50m: 33.54 33.54 800m: 9:37.50  36.58 1550m: 18:55.32  37.09 2300m: 28:24.25  38.54
100m: 1:08.45  34.91 850m: 10:14.48  36.98 1600m: 19:32.47  37.15 2350m: 29:02.06  37.81
150m: 1:44.41  35.96 900m: 10:51.57  37.09 1650m: 20:09.82  37.35 2400m: 29:39.21  37.15
200m: 2:20.39  35.98 950m: 11:28.31  36.74 1700m: 20:47.28  37.46 2450m: 30:16.48  37.27
250m: 2:56.52  36.13 1000m: 12:05.30  36.99 1750m: 21:25.07  37.79 2500m: 30:54.12  37.64
300m: 3:32.47 35.95 1050m: 12:42.45  37.15 1800m: 22:02.83  37.76 2550m: 31:31.18  37.06
350m: 4:08.63 36.16 1100m: 13:19.54  37.09 1850m: 22:40.53  37.70 2600m: 32:08.08  36.90
400m: 4:44.58 3595 1150m: 13:56.61  37.07 1900m: 23:18.47  37.94 2650m: 32:45.59  37.51
450m: 5:21.17  36.59 1200m: 14:33.72  37.11 1950m: 23:56.31  37.84 2700m: 33:22.86  37.27
500m: 5:57.59  36.42 1250m: 15:10.59  36.87 2000m: 24:33.41  37.10 2750m: 34:00.12  37.26
550m: 6:34.24  36.65 1300m: 15:48.09  37.50 2050m: 25:11.61  38.20 2800m: 34:36.81  36.69
600m: 7:10.96  36.72 1350m: 16:25.22  37.13 2100m: 25:49.98  38.37 2850m: 35:13.88  37.07
650m: 7:47.64  36.68 1400m: 17:02.64  37.42 2150m: 26:28.58  38.60 2900m: 35:50.43  36.55
700m: 8:24.31  36.67 1450m: 17:40.66  38.02 2200m: 27:07.02  38.44 2950m: 36:26.54  36.11
750m: 9:00.92  36.61 1500m: 18:18.23  37.57 2250m: 27:45.71  38.69 3000m: 37:01.35  34.81
Junior 2 Masculino
1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor 02 C.N. Menditxo 32:57.78
50m: 32.06 32.06 800m: 8:48.25  33.18 1550m: 17:06.54  33.43 2300m: 25:25.24  33.26
100m: 1:05.13  33.07 850m: 9:21.15  32.90 1600m: 17:39.84  33.30 2350m: 25:58.38  33.14
150m: 1:38.24  33.11 900m: 9:54.45  33.30 1650m: 18:13.19  33.35 2400m: 26:31.21  32.83
200m: 2:11.68  33.44 950m: 10:27.40  32.95 1700m: 18:46.37  33.18 2450m: 27:04.18  32.97
250m: 2:44.43 32.75 1000m: 11:00.90 33.50 1750m: 19:19.44 33.07 2500m: 27:37.35 33.17
300m: 3:17.28 32.85 1050m: 11:33.91  33.01 1800m: 19:52.96  33.52 2550m: 28:09.98  32.63
350m: 3:50.07 32.79 1100m: 12:07.21  33.30 1850m: 20:26.18  33.22 2600m: 28:43.21  33.23
400m: 4:23.05 32.98 1150m: 12:40.68  33.47 1900m: 20:59.47  33.29 2650m: 29:15.70  32.49
450m: 4:55.99  32.94 1200m: 13:13.97  33.29 1950m: 21:33.06  33.59 2700m: 29:48.47  32.77
500m: 5:29.08  33.09 1250m: 13:47.36  33.39 2000m: 22:06.29  33.23 2750m: 30:20.78  32.31
550m: 6:02.05 32.97 1300m: 14:20.31  32.95 2050m: 22:39.46  33.17 2800m: 30:53.43  32.65
600m: 6:35.41  33.36 1350m: 14:53.60  33.29 2100m: 23:12.79  33.33 2850m: 31:25.34  31.91
650m: 7:08.71  33.30 1400m: 15:26.50  32.90 2150m: 23:45.91  33.12 2900m: 31:57.53  32.19
700m: 7:41.67 32.96 1450m: 15:59.67  33.17 2200m: 24:19.05  33.14 2950m: 32:28.93  31.40
750m: 8:15.07  33.40 1500m: 16:33.11  33.44 2250m: 24:51.98  32.93 3000m: 32:57.78  28.85
2. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  34:41.26
50m:  32.92  32.92 550m: 6:10.42  34.06 1050m: 11:52.72  34.33 1550m: 17:39.92  34.99
100m: 1:06.55  33.63 600m: 6:44.43  34.01 1100m: 12:27.17  34.45 1600m: 18:14.91  34.99
150m: 1:39.85  33.30 650m: 7:18.61  34.18 1150m: 13:01.66  34.49 1650m: 18:50.17  35.26
200m: 2:13.56  33.71 700m: 7:52.87  34.26 1200m: 13:36.19  34.53 1700m: 19:25.36  35.19
250m: 2:47.20  33.64 750m: 8:27.22  34.35 1250m: 14:10.86  34.67 1750m: 20:00.67  35.31
300m: 3:20.88  33.68 800m: 9:01.53  34.31 1300m: 14:45.83  34.97 1800m: 20:36.13  35.46
350m: 3:54.63  33.75 850m: 9:35.69  34.16 1350m: 15:20.51  34.68 1850m: 21:11.60  35.47
400m: 4:28.41  33.78 900m: 10:09.86  34.17 1400m: 15:55.38  34.87 1900m: 21:46.79  35.19
450m: 5:02.38  33.97 950m: 10:43.94  34.08 1450m: 16:30.02  34.64 1950m: 22:22.30  35.51
500m: 5:36.36  33.98 1000m: 11:18.39  34.45 1500m: 17:04.93  34.91 2000m: 22:58.11  35.81
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Prueba 3, Masc., 3000m Libre, Junior 2 Masculino

Clasificacion AN Tiempo

2050m: 23:33.07 34.96 2300m: 26:28.26 35.34 2550m: 29:24.91 35.58 2800m: 32:22.22 35.37
2100m: 24:08.23 35.16 2350m: 27:03.34 35.08 2600m: 30:00.56 35.65 2850m: 32:57.46 35.24
2150m: 24:43.20 34.97  2400m: 27:38.42 35.08 2650m: 30:36.11 35.55 2900m: 33:32.89 35.43
2200m: 25:18.07 34.87  2450m: 28:13.61 35.19 2700m: 31:11.47 35.36 2950m: 34:07.94 35.05
2250m: 25:52.92 34.85 2500m: 28:49.33 35.72  2750m: 31:46.85 35.38 3000m: 34:41.26 33.32

3. CASAS ARRIZABALAGA Borja 02  C.N. Judizmendi 36:27.93
50m: 34.66 34.66 800m: 9:43.10 36.49 1550m: 18:52.41 36.81 2300m: 28:02.47 36.72
100m: 1:10.92 36.26 850m: 10:19.20 36.10 1600m: 19:28.53 36.12 2350m: 28:40.34 37.87
150m: 1:47.68 36.76 900m: 10:55.39 36.19 1650m: 20:04.79 36.26  2400m: 29:16.21 35.87
200m: 2:24.70 37.02 950m: 11:32.06 36.67 1700m: 20:41.23 36.44  2450m: 29:52.07 35.86
250m: 3:01.62 36.92 1000m: 12:08.38 36.32 1750m: 21:17.26 36.03 2500m: 30:28.84 36.77
300m: 3:38.84 37.22  1050m: 12:45.03 36.65 1800m: 21:54.22 36.96 2550m: 31:05.25 36.41
350m: 4:15.29 36.45 1100m: 13:21.37 36.34 1850m: 22:31.20 36.98 2600m: 31:43.39 38.14
400m: 4:51.80 36.51 1150m: 13:58.02 36.65 1900m: 23:07.84 36.64 2650m: 32:19.25 35.86
450m: 5:28.55 36.75 1200m: 14:35.71 37.69 1950m: 23:44.54 36.70 2700m: 32:55.50 36.25
500m: 6:04.47 35.92 1250m: 15:11.61 35.90 2000m: 24:21.69 37.15 2750m: 33:31.76 36.26
550m: 6:41.25 36.78  1300m: 15:48.69 37.08 2050m: 24:58.84 37.15 2800m: 34:07.78 36.02
600m: 7:18.29 37.04 1350m: 16:25.31 36.62 2100m: 25:35.24 36.40 2850m: 34:43.78 36.00
650m: 7:54.88 36.59 1400m: 17:02.58 37.27  2150m: 26:12.63 37.39 2900m: 35:19.61 35.83
700m: 8:30.60 35.72  1450m: 17:40.06 37.48 2200m: 26:49.20 36.57 2950m: 35:54.60 34.99
750m: 9:06.61 36.01 1500m: 18:15.60 35.54 2250m: 27:25.75 36.55 3000m: 36:27.93 33.33

4. ANSA OTXOA Zugatz 01 C.D. Fortuna 36:57.12
50m:  34.10 3410  800m: 9:4523  36.73 1550m: 19:03.33  36.84 2300m: 28:19.66  37.07
100m: 1:09.86  35.76 ~ 850m: 10:23.30  38.07 1600m: 19:40.34  37.01 2350m: 28:56.80  37.14
150m: 1:46.49  36.63  900m: 11:01.93  38.63 1650m: 20:17.02  36.68 2400m: 29:33.98  37.18
200m: 2:23.25  36.76  950m: 11:38.89  36.96 1700m: 20:53.60  36.58 2450m: 30:11.36  37.38
250m: 3:00.25  37.00 1000m: 12:16.07  37.18 1750m: 21:30.53  36.93 2500m: 30:48.20  36.84
300m: 3:37.15  36.90 1050m: 12:53.24  37.17 1800m: 22:07.19  36.66 2550m: 31:25.27  37.07
350m: 4:14.07  36.92 1100m: 13:30.29  37.05 1850m: 22:44.42  37.23 2600m: 32:02.66  37.39
400m: 4:50.69  36.62 1150m: 14:07.39  37.10 1900m: 23:21.50  37.08 2650m: 32:39.89  37.23
450m: 5:27.32  36.63 1200m: 14:44.17  36.78 1950m: 23:59.33  37.83 2700m: 33:17.11  37.22
500m: 6:03.93  36.61 1250m: 15:21.22  37.05 2000m: 24:37.08  37.75 2750m: 33:54.02  36.91
550m: 6:40.54  36.61 1300m: 15:58.08 ~ 36.86 2050m: 25:14.20  37.12 2800m: 34:30.99  36.97
600m: 7:17.43  36.89 1350m: 16:35.28  37.20 2100m: 25:51.21  37.01 2850m: 35:07.94  36.95
650m: 7:54.30  36.87 1400m: 17:12.45  37.17 2150m: 26:28.51  37.30 2900m: 35:44.97  37.03
700m: 8:31.30 37.00 1450m: 17:49.46  37.01 2200m: 27:05.97  37.46 2950m: 36:21.69  36.72
750m: 9:08.50  37.20 1500m: 18:26.49  37.03 2250m: 27:42.59  36.62 3000m: 36:57.12  35.43

20 afios y mayores

1. MUSTAFIC PILAV Adnan 88  Sopela Igeriketa Swim 34:22.68
50m: 32.82 32.82 800m: 8:55.88 34.16  1550m: 17:31.70 34.16 2300m: 26:10.61 35.04
100m: 1:06.36 33.54 850m: 9:29.94 34.06 1600m: 18:06.07 34.37 2350m: 26:45.57 34.96
150m: 1:39.51 33.15 900m: 10:03.99 34.05 1650m: 18:40.32 34.25 2400m: 27:20.72 35.15
200m: 2:13.07 33.56 950m: 10:38.18 34.19 1700m: 19:14.57 34.25 2450m: 27:56.03 35.31
250m:; 2:46.55 33.48 1000m: 11:12.51 34.33 1750m: 19:48.90 34.33 2500m: 28:31.24 35.21
300m: 3:20.31 33.76  1050m: 11:46.86 34.35 1800m: 20:23.36 34.46  2550m: 29:05.71 34.47
350m: 3:53.13 32.82 1100m: 12:21.22 34.36 1850m: 20:57.74 34.38 2600m: 29:40.45 34.74
400m: 4:26.25 33.12  1150m: 12:55.53 34.31 1900m: 21:32.17 34.43 2650m: 30:15.34 34.89
450m: 4:59.70 33.45 1200m: 13:29.97 34.44 1950m: 22:06.94 34.77 2700m: 30:50.83 35.49
500m:; 5:33.23 33.53 1250m: 14:04.21 34.24 2000m: 22:41.66 34.72 2750m: 31:25.99 35.16
550m: 6:06.75 33.52 1300m: 14:38.84 34.63 2050m: 23:16.11 34.45 2800m: 32:01.52 35.53
600m: 6:40.38 33.63 1350m: 15:13.55 34.71 2100m: 23:50.86 34.75 2850m: 32:37.04 35.52
650m: 7:14.13 33.75 1400m: 15:48.06 3451 2150m: 24:25.82 34.96 2900m: 33:12.53 35.49
700m: 7:47.93 33.80 1450m: 16:22.85 34.79 2200m: 25:00.67 34.85 2950m: 33:48.18 35.65
750m:; 8:21.72 33.79 1500m: 16:57.54 34.69 2250m: 25:35.57 34.90 3000m: 34:22.68 34.50
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Prueba 4 Fem., 3000m Libre 16 afios y mayores
18/01/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Junior 1 Femenino
1. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 36:56.22
50m: 3470 3470  800m: 9:42.68  37.05 1550m: 18:56.92  36.89 2300m: 28:17.26  37.77
100m: 1:10.41  35.71  850m: 10:19.64  36.96 1600m: 19:34.03  37.11 2350m: 28:55.37  38.11
150m: 1:46.15 35.74 900m: 10:57.07 37.43 1650m: 20:11.33 37.30 2400m: 29:33.12 37.75
200m: 2:22.20  36.05 950m: 11:34.29  37.22 1700m: 20:48.46  37.13 2450m: 30:10.90  37.78
250m: 2:58.59  36.39 1000m: 12:12.29  38.00 1750m: 21:25.78  37.32 2500m: 30:48.61  37.71
300m: 3:34.76  36.17 1050m: 12:49.20  36.91 1800m: 22:03.75  37.97 2550m: 31:26.14  37.53
350m: 4:11.17  36.41 1100m: 13:2559  36.39 1850m: 22:40.98  37.23 2600m: 32:02.69  36.55
400m: 4:47.37  36.20 1150m: 14:01.90  36.31 1900m: 23:18.09  37.11 2650m: 32:39.28  36.59
450m: 5:24.02  36.65 1200m: 14:38.87  36.97 1950m: 23:55.23  37.14 2700m: 33:16.35  37.07
500m: 6:00.59  36.57 1250m: 15:15.39  36.52 2000m: 24:32.62  37.39 2750m: 33:53.80  37.45
550m: 6:36.84  36.25 1300m: 15:51.76  36.37 2050m: 25:09.93  37.31 2800m: 34:31.42  37.62
600m: 7:13.53  36.69 1350m: 16:28.69  36.93 2100m: 25:47.09  37.16 2850m: 35:08.71  37.29
650m: 7:50.69  37.16 1400m: 17:05.78  37.09 2150m: 26:24.93  37.84 2900m: 35:45.97  37.26
700m: 8:27.47  36.78 1450m: 17:42.66  36.88 2200m: 27:02.13  37.20 2950m: 36:21.59  35.62
750m: 9:05.63  38.16 1500m: 18:20.03  37.37 2250m: 27:39.49  37.36 3000m: 36:56.22  34.63
2. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 38:07.73
50m: 37.21  37.21  800m: 10:07.50  38.19 1550m: 19:41.84  38.06 2300m: 29:18.52  37.54
100m: 1:14.76  37.55  850m: 10:45.84  38.34 1600m: 20:20.24  38.40 2350m: 29:56.18  37.66
150m: 1:53.13  38.37 900m: 11:23.96  38.12 1650m: 20:58.52  38.28 2400m: 30:33.90  37.72
200m: 2:31.07 37.94 950m: 12:02.05  38.09 1700m: 21:36.84  38.32 2450m: 31:12.26  38.36
250m: 3:09.23  38.16 1000m: 12:39.76  37.71 1750m: 22:15.61  38.77 2500m: 31:50.30  38.04
300m: 3:46.98  37.75 1050m: 13:18.24  38.48 1800m: 22:54.06  38.45 2550m: 32:28.34  38.04
350m: 4:24.81  37.83 1100m: 13:56.49  38.25 1850m: 23:33.21  39.15 2600m: 33:06.58  38.24
400m: 5:02.66  37.85 1150m: 14:35.14  38.65 1900m: 24:12.03  38.82 2650m: 33:44.82  38.24
450m: 5:40.58  37.92 1200m: 15:13.44  38.30 1950m: 24:50.36  38.33 2700m: 34:23.10  38.28
500m: 6:18.58  38.00 1250m: 15:51.58  38.14 2000m: 25:29.18  38.82 2750m: 35:01.45  38.35
550m: 6:56.70  38.12 1300m: 16:30.09  38.51 2050m: 26:07.55  38.37 2800m: 35:39.58  38.13
600m: 7:34.86  38.16 1350m: 17:08.43  38.34 2100m: 26:45.62  38.07 2850m: 36:17.11  37.53
650m: 8:13.04  38.18 1400m: 17:46.72  38.29 2150m: 27:24.31  38.69 2900m: 36:55.13  38.02
700m: 8:51.23  38.19 1450m: 18:25.51  38.79 2200m: 28:02.83 3852 2950m: 37:31.84  36.71
750m: 9:29.31  38.08 1500m: 19:03.78  38.27 2250m: 28:40.98  38.15 3000m: 38:07.73  35.89
3. SUDUPE ZABALETA Alazne 04  C.N. lzarraitz 38:08.80
50m:  36.94 36.94  800m: 10:09.57  37.76 1550m: 19:40.14  38.13 2300m: 29:10.42  38.15
100m: 1:14.87 37.93  850m: 10:47.70  38.13 1600m: 20:18.08  37.94 2350m: 29:48.67  38.25
150m: 1:53.30  38.43 900m: 11:25.83  38.13 1650m: 20:56.18  38.10 2400m: 30:26.85  38.18
200m: 2:31.68  38.38 950m: 12:03.85  38.02 1700m: 21:34.20  38.02 2450m: 31:05.51  38.66
250m: 3:10.05  38.37 1000m: 12:42.10  38.25 1750m: 22:12.00  37.80 2500m: 31:43.92  38.41
300m: 3:48.38  38.33 1050m: 13:20.26  38.16 1800m: 22:50.39  38.39 2550m: 32:22.41  38.49
350m: 4:26.53  38.15 1100m: 13:58.00  37.74 1850m: 23:28.39  38.00 2600m: 33:01.01  38.60
400m: 5:04.77 38.24 1150m: 14:35.84 37.84 1900m: 24:06.51 38.12 2650m: 33:39.42 38.41
450m: 5:42.92  38.15 1200m: 15:14.06  38.22 1950m: 24:44.17  37.66 2700m: 34:18.02  38.60
500m: 6:21.17  38.25 1250m: 15:51.80  37.74 2000m: 25:22.01  37.84 2750m: 34:56.96  38.94
550m: 6:59.33  38.16 1300m: 16:29.65  37.85 2050m: 25:59.93  37.92 2800m: 35:35.69  38.73
600m: 7:37.60  38.27 1350m: 17:07.49  37.84 2100m: 26:38.01  38.08 2850m: 36:14.59  38.90
650m: 8:15.67  38.07 1400m: 17:45.27  37.78 2150m: 27:16.23  38.22 2900m: 36:53.00  38.41
700m: 8:53.78  38.11 1450m: 18:23.62  38.35 2200m: 27:54.19  37.96 2950m: 37:31.27  38.27
750m: 9:31.81  38.03 1500m: 19:02.01  38.39 2250m: 28:32.27  38.08 3000m: 38:08.80  37.53
4. ZAPATA CHURRUCA Leire 03 C.D. Amaya 38:09.72
50m: 35.83  35.83 700m: 8:51.44  38.36 1350m: 17:05.54  37.82 2000m: 25:25.71  38.10
100m: 1:13.12  37.29 750m: 9:30.12  38.68 1400m: 17:43.98  38.44 2050m: 26:04.10  38.39
150m: 1:50.82  37.70  800m: 10:08.34  38.22 1450m: 18:22.16  38.18 2100m: 26:42.84  38.74
200m: 2:28.75  37.93  850m: 10:46.69  38.35 1500m: 19:00.81  38.65 2150m: 27:21.39  38.55
250m: 3:06.38  37.63 900m: 11:24.96  38.27 1550m: 19:39.25  38.44 2200m: 27:59.65  38.26
300m: 3:44.61  38.23 950m: 12:03.16  38.20 1600m: 20:17.55  38.30 2250m: 28:38.03  38.38
350m: 4:22.86 38.25 1000m: 12:41.46  38.30 1650m: 20:55.94  38.39 2300m: 29:16.41  38.38
400m: 5:01.10  38.24 1050m: 13:19.17  37.71 1700m: 21:34.58  38.64 2350m: 29:55.09  38.68
450m: 5:39.10  38.00 1100m: 13:56.77  37.60 1750m: 22:12.95  38.37 2400m: 30:33.75  38.66
500m: 6:17.67  38.57 1150m: 14:34.54  37.77 1800m: 22:51.61  38.66 2450m: 31:12.65  38.90
550m: 6:55.99  38.32 1200m: 15:12.22  37.68 1850m: 23:30.22  38.61 2500m: 31:51.08  38.43
600m: 7:34.61  38.62 1250m: 15:49.88  37.66 1900m: 24:09.11  38.89 2550m: 32:29.21  38.13
650m: 8:13.08  38.47 1300m: 16:27.72  37.84 1950m: 24:47.61 3850 2600m: 33:07.96  38.75
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Prueba 4, Fem., 3000m Libre, Junior 1 Femenino

Clasificacion AN Tiempo

2650m: 33:46.27 38.31 2750m: 35:01.59 37.53 2850m: 36:17.90 38.10 2950m: 37:34.06 38.32
2700m: 34:24.06 37.79  2800m: 35:39.80 38.21 2900m: 36:55.74 37.84 3000m: 38:09.72 35.66

5. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  38:20.20
50m: 3571 3571  800m: 10:04.94  38.28 1550m: 19:40.16  38.18 2300m: 29:15.42  38.78
100m: 1:12.55 36.84  850m: 10:43.59  38.65 1600m: 20:18.53  38.37 2350m: 29:54.07  38.65
150m: 1:50.09  37.54  900m: 11:21.91  38.32 1650m: 20:56.80  38.27 2400m: 30:32.67  38.60
200m: 2:27.68  37.59  950m: 12:00.68  38.77 1700m: 21:34.77  37.97 2450m: 31:11.40  38.73
250m: 3:05.31  37.63 1000m: 12:39.05  38.37 1750m: 22:12.58  37.81 2500m: 31:50.38  38.98
300m: 3:42.87  37.56 1050m: 13:17.57  38.52 1800m: 22:51.03  38.45 2550m: 32:28.71  38.33
350m: 4:20.90 38.03 1100m: 13:55.67  38.10 1850m: 23:29.33  38.30 2600m: 33:08.16  39.45
400m: 4:58.62  37.72 1150m: 14:34.27  38.60 1900m: 24:07.89  38.56 2650m: 33:47.79  39.63
450m: 5:36.84 3822 1200m: 15:12.66  38.39 1950m: 24:46.15  38.26 2700m: 34:27.08  39.29
500m: 6:15.06  38.22 1250m: 15:50.83  38.17 2000m: 25:24.53  38.38 2750m: 35.06.12  39.04
550m: 6:53.34  38.28 1300m: 16:29.02  38.19 2050m: 26:02.89  38.36 2800m: 354522  39.10
600m: 7:32.09 3875 1350m: 17:07.23  38.21 2100m: 26:41.32  38.43 2850m: 36:25.00  39.78
650m: 8:10.17  38.08 1400m: 17:45.59  38.36 2150m: 27:19.75  38.43 2900m: 37:03.79  38.79
700m: 8:48.36  38.19  1450m: 18:23.73  38.14 2200m: 27:58.29  38.54 2950m: 37:42.48  38.69
750m: 9:26.66  38.30  1500m: 19:01.98  38.25 2250m: 28:36.64  38.35 3000m: 38:20.20  37.72

6. SANTOS SASTRE Nerea 04  Buruntzaldea Ikt 38:35.34
50m; 35.27 35.27 800m: 10:02.00 38.09 1550m: 19:48.60 37.94 2300m: 29:30.26 38.87
100m: 1:11.37 36.10 850m: 10:38.89 36.89 1600m: 20:28.51 39.91 2350m: 30:09.03 38.77
150m: 1:48.33 36.96 900m: 11:16.44 37.55 1650m: 21:07.23 38.72 2400m: 30:47.76 38.73
200m: 2:25.55 37.22 950m: 11:55.56 39.12 1700m: 21:47.13 39.90 2450m: 31:27.84 40.08
250m: 3:03.08 37.53 1000m: 12:34.67  39.11 1750m: 22:26.51  39.38 2500m: 32:07.11  39.27
300m: 3:40.78 37.70 1050m: 13:14.23 39.56 1800m: 23:05.67 39.16 2550m: 32:45.51 38.40
350m: 4:18.46 37.68 1100m: 13:54.54 40.31 1850m: 23:43.94 38.27 2600m: 33:24.73 39.22
400m: 4:56.49 38.03 1150m: 14:33.74 39.20 1900m: 24:23.47 39.53 2650m: 34:04.08 39.35
450m: 5:33.73 37.24 1200m: 15:13.24 39.50 1950m: 25:01.50 38.03 2700m: 34:42.99 38.91
500m: 6:11.12 37.39 1250m: 15:51.91 38.67 2000m: 25:40.16 38.66 2750m: 35:22.32 39.33
550m: 6:49.55 38.43 1300m: 16:31.24 39.33 2050m: 26:18.35 38.19 2800m: 36:01.88 39.56
600m: 7:27.82 38.27 1350m: 17:11.18 39.94 2100m: 26:56.57 38.22 2850m: 36:41.39 39.51
650m: 8:06.07 38.25 1400m: 17:51.22 40.04 2150m: 27:34.81 38.24 2900m: 37:20.51 39.12
700m: 8:44.92 38.85 1450m: 18:30.99 39.77 2200m: 28:12.88 38.07 2950m: 37:58.42 37.91
750m: 9:23.91 38.99 1500m: 19:10.66 39.67 2250m: 28:51.39 38.51 3000m: 38:35.34 36.92

7. OSCOZ ZALDAIN Maialen 04 C.D. Amaya 40:37.43
50m: 37.10 37.10 800m: 10:23.70 39.79 1550m: 20:28.35 41.13 2300m: 30:52.11 41.54
100m: 1:15.53 38.43 850m: 11:03.11 39.41 1600m: 21:09.65 41.30 2350m: 31:33.75 41.64
150m: 1:54.08 38.55 900m: 11:42.35 39.24 1650m: 21:50.69 41.04 2400m: 32:15.74 41.99
200m: 2:32.70 38.62 950m: 12:22.24 39.89 1700m: 22:31.78 41.09 2450m: 32:58.16 42.42
250m:; 3:11.48 38.78 1000m: 13:02.61 40.37 1750m: 23:13.32 41.54 2500m: 33:40.58 42.42
300m: 3:50.30 38.82 1050m: 13:42.98 40.37 1800m: 23:54.88 4156 2550m: 34:22.50 41.92
350m: 4:29.15 38.85 1100m: 14:23.24 40.26  1850m: 24:36.54 41.66 2600m: 35:04.33 41.83
400m:; 5:08.07 38.92 1150m: 15:03.86 40.62 1900m: 25:18.00 41.46 2650m: 35:46.61 42.28
450m: 5:47.43 39.36 1200m: 15:44.82 40.96 1950m: 25:59.73 41.73 2700m: 36:28.88 42.27
500m: 6:26.76 39.33 1250m: 16:25.70 40.88 2000m: 26:41.31 41.58 2750m: 37:10.57 41.69
550m: 7:06.17 39.41  1300m: 17:06.40 40.70 2050m: 27:23.15 41.84 2800m: 37:52.31 41.74
600m: 7:45.60 39.43 1350m: 17:46.22 39.82 2100m: 28:04.95 41.80 2850m: 38:33.67 41.36
650m:; 8:24.88 39.28  1400m: 18:25.31 39.09 2150m: 28:47.02 42.07 2900m: 39:15.25 41.58
700m: 9:04.30 39.42  1450m: 19:05.68 40.37 2200m: 29:28.48 41.46 2950m: 39:56.45 41.20
750m: 9:43.91 39.61 1500m: 19:47.22 41.54 2250m: 30:10.57 42.09 3000m: 40:37.43 40.98

Junior 2 Femenino

1. ESCRICHE GOROSPE Teresa 02 C. Tenis Pamplona 37:40.80
50m:  34.85 34.85  650m: 7:59.93  37.15 1250m: 15:30.12  37.97 1850m: 23:06.99  38.21
100m: 1:11.43 36.58  700m: 8:36.99  37.06 1300m: 16:08.24  38.12 1900m: 23:45.16  38.17
150m: 1:48.32  36.89  750m: 9:14.19  37.20 1350m: 16:46.16  37.92 1950m: 24:23.24  38.08
200m: 2:25.61  37.29  800m: 9:51.45  37.26 1400m: 17:24.32  38.16 2000m: 25:01.57  38.33
250m: 3:02.80 37.19  850m: 10:28.71  37.26 1450m: 18:02.35  38.03 2050m: 25:39.83  38.26
300m: 3:39.97 37.17  900m: 11:06.15  37.44 1500m: 18:40.59  38.24 2100m: 26:18.10  38.27
350m: 4:17.44 37.47 950m: 11:43.94 37.79 1550m: 19:18.60 38.01 2150m: 26:56.47 38.37
400m: 4:54.52  37.08 1000m: 12:21.32  37.38 1600m: 19:56.43  37.83 2200m: 27:34.93  38.46
450m: 5:31.71  37.19 1050m: 12:58.90  37.58 1650m: 20:28.68  32.25 2250m: 28:13.02  38.09
500m: 6:08.78  37.07 1100m: 13:36.69  37.79 1700m: 21:12.29  43.61 2300m: 28:51.18  38.16
550m: 6:45.74  36.96 1150m: 14:14.35  37.66 1750m: 21:50.23  37.94 2350m: 29:29.22  38.04
600m: 7:22.78  37.04 1200m: 14:52.15  37.80 1800m: 22:28.78  38.55 2400m: 30:07.20  37.98
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2450m: 30:45.28 38.08 2600m: 32:39.41 38.09 2750m: 34:34.16 38.26 2900m: 36:28.03 37.71
2500m: 31:23.34 38.06 2650m: 33:17.57 38.16 2800m: 35:12.58 38.42 2950m: 37:05.55 37.52
2550m: 32:01.32 37.98 2700m: 33:55.90 38.33 2850m: 35:50.32 37.74 3000m: 37:40.80 35.25

2. BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  38:15.46
50m:  38.37 3837  800m: 10:08.20  37.75 1550m: 19:41.81  37.86 2300m: 29:19.78  38.61
100m: 1:16.97 38.60  850m: 10:46.01  37.81 1600m: 20:20.71  38.90 2350m: 29:57.49  37.71
150m: 1:55.60 38.63  900m: 11:24.20  38.19 1650m: 20:58.61  37.90 2400m: 30:35.85  38.36
200m: 2:33.72  38.12  950m: 12:02.05  37.85 1700m: 21:37.28  38.67 2450m: 31:14.60  38.75
250m: 3:11.92  38.20 1000m: 12:39.88  37.83 1750m: 22:15.72  38.44 2500m: 31:53.13  38.53
300m: 3:49.66 37.74 1050m: 13:18.46  38.58 1800m: 22:54.19  38.47 2550m: 32:31.19  38.06
350m: 4:27.74  38.08 1100m: 13:56.52  38.06 1850m: 23:33.31  39.12 2600m: 33:09.92  38.73
400m: 5:05.77  38.03 1150m: 14:35.19  38.67 1900m: 24:12.08  38.77 2650m: 33:48.33  38.41
450m: 5:43.61  37.84 1200m: 15:13.32  38.13 1950m: 24:50.39  38.31 2700m: 34:26.74  38.41
500m: 6:21.47  37.86 1250m: 15:51.65  38.33 2000m: 25:29.32  38.93 2750m: 35:04.82  38.08
550m: 6:59.59  38.12  1300m: 16:30.18  38.53 2050m: 26:08.02  38.70 2800m: 35:43.00  38.18
600m: 7:37.31  37.72 1350m: 17:08.45  38.27 2100m: 26:45.94  37.92 2850m: 36:21.94  38.94
650m: 8:14.82  37.51 1400m: 17:46.81  38.36 2150m: 27:24.31  38.37 2900m: 37:00.20  38.26
700m: 85279  37.97 1450m: 18:25.57  38.76 2200m: 28:02.80  38.49 2950m: 37:38.17  37.97
750m: 9:30.45  37.66 1500m: 19:03.95  38.38 2250m: 28:41.17  38.37 3000m: 38:15.46  37.29

20 afios y mayores

1. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36:23.49
50m:  33.87 33.87  800m: 9:2557  35.83 1550m: 18:34.31  36.53 2300m: 27:49.03  37.15
100m: 1:08.31  34.44  850m: 10:01.91  36.34 1600m: 19:11.34  37.03 2350m: 28:25.93  36.90
150m: 1:43.09  34.78  900m: 10:38.19  36.28 1650m: 19:47.99  36.65 2400m: 29:02.79  36.86
200m: 2:18.17  35.08  950m: 11:14.79  36.60 1700m: 20:25.19  37.20 2450m: 29:40.17  37.38
250m: 2:53.22  35.05 1000m: 11:51.47  36.68 1750m: 21:02.42  37.23 2500m: 30:16.92  36.75
300m: 3:28.42 3520 1050m: 12:27.83  36.36 1800m: 21:39.05  36.63 2550m: 30:53.82  36.90
350m: 4:03.63 35.21 1100m: 13:04.70  36.87 1850m: 22:16.53  37.48 2600m: 31:30.84  37.02
400m: 4:38.88 3525 1150m: 13:41.09  36.39 1900m: 22:53.41  36.88 2650m: 32:07.46  36.62
450m: 5:14.43 35,55 1200m: 14:17.52 36.43 1950m: 23:30.22 36.81 2700m: 32:44.47 37.01
500m: 5:50.07  35.64 1250m: 14:54.65  37.13 2000m: 24:07.17  36.95 2750m: 33:21.56  37.09
550m: 6:25.71  35.64 1300m: 15:31.07  36.42 2050m: 24:44.22  37.05 2800m: 33:58.78  37.22
600m: 7:01.40  35.69 1350m: 16:07.92  36.85 2100m: 25:20.97  36.75 2850m: 34:35.84  37.06
650m: 7:37.57  36.17 1400m: 16:44.83  36.91 2150m: 25:58.07  37.10 2900m: 35:12.69  36.85
700m: 8:13.47 3590 1450m: 17:21.05  36.22 2200m: 26:35.20  37.13 2950m: 35:49.03  36.34
750m: 8:49.74  36.27 1500m: 17:57.78  36.73 2250m: 27:11.88  36.68 3000m: 36:23.49  34.46
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